CITTA DI MONOPOLI
{Provincia di Bari}

B AR R

VI* Area Organizzative — Polizia Locale

[
i
i
|

{ Prot. n.

Ord. n.

IL DIREIGENTE
VI AREA ORGANIZZATIVA — POLIZIA LOCALE

REMESSO che gio 11, d {E ore 07:00 alle ore 17:00, in piazza
XX Settembre. lato ingresso %econdano Chiesa San Dememce./ verranno effettuate
logistiche, per cul necessita z*eﬁ;zéa}“e libero il transito ai mezzi

RITENUTO necessario ed mdwpen«:abz e, aldine di agevolare la movimentazione
nti impegnati in tali opérazioni. interdire temporancamente la
a XX Settembre, ngl tratto compreso daﬂ’ipm"esss da piazza

Ea zona interna indigata dalla segr galema mobile

3o [P R -
dei veicol mgm E,s

VISTI ¢li artt 5/3°comma 6 e 7 del sigente Codice della Strada, emanato con D. Lgs.
e successive modificazioni ed integrazioni, nonche il
zione ed? Attuazione del C.d.S., emanato con D.P.R. 16
- succegsive modificazioni ed m;egrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n°267, “Testo Unico sull’Ordinamento

ORDINA

Llistituzione del Divieto di Sosta con Rimozione, in piazza XX Settembre, lato
piazza, nel tratto compreso dall’ingresso da piazza Manzoni, lungo tutto il
percorso interno indicato dalla segnaletica mobile, dalle ore 07:00 alle ore 17:00

del 26 maggio 2011.

in contrasto con la presente, si intendono temporaneamente



Ordinanza diviene esecutiva con ['apposizione della prescritta
tradale mobile.

o
o

UQ

1 TRASGRESSORI, saranno sanzionati a norma di leg

LA POLIZIA MUNICIPALE e tutti ¢li ORGANI DI POLIZIA, sono incaricati
ione della presente Ordinanza.

AVVISA

. presente Ordinanza & ANUNESSC TICOrSO

ge n.1034/71 e smij o al Capo dello

J)
‘,’,\;ﬂ

- 3 u.c. Legge n.241/1990 e s 51 precisa che avvers

1 T.4.R. Puglia - sez. Bari (D.Lgs. 2 lugho 201 {, 1
2l gié@ 2010, 1,104, ex art.8 d.P.R. 24 novembre 1971, r.1199) - rispettivamente entro 50 giorni ed entro

orni dalla data di pubblicazione.

~» In relazione al disposto dell'art. 37, comma 3°, del Decreto Lgs. N, 285/1993, sempre nel termine di 60 giorni, puo’
sto ticorso, da chi vi abbia interesse alla azﬁposzzmne dellesegnaletica, in relazione alle natura dei

1 Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. con lagprocedura di cui all’art. 74 del regolamento

DISPONE

rdinanza:

slicazione mediante affissione all’ Albo preferio:
e, perché ne abbianc conoscenza:

rabinieri Puglia — Compagnig di Monopoli:

- Cornmissariato di Pubblica SiBurezza — Monopoli:
dia di Finanza — Monopoli:
Municipale - Sede;
gistro delle Ordinanze-Dirigenziali.

“inserimenio nel re

c




